
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 
«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

саА ±  № os/а CP s с

О проведении выездного концерта

На основании соглашения о сотрудничестве бюджетного учреждения Ханты- 

Мансийского автономного округа - Югры «Г еронтологический центр» и 

бюджетного учреждения «Сургутский музыкальный колледж» от 01.02.2014; с 

целью реализации программ подготовки специалистов среднего звена в полном 

объеме, обеспечения производственной (исполнительской) практики обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в концерте «Весенний экспромт» в бюджетном 

учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Геронтологический 

центр» 12.03.2018 в 15.00 по адресу: г. Сургут, ул. Еловая, д. 8.

2. Утвердить состав участников концерта согласно Приложению.

3. Преподавателю ПЦК «Теория музыки» М.А. Улановой составить

программу и сценарий концерта.

4. Преподавателям Е.В. Сигуте, М.Б. Сигута, А.Б. Жмаеву, Е.И. Коваль,

С.В. Волкановой, Я.Ю. Васютинской обеспечить подготовку номеров концерта.

5. Заместителю директора по воспитательной работе А.В. Абнасыровой 

провести целевой инструктаж с участниками концерта.

6. Назначить преподавателя Н.В. Павленко сопровождающей и 

ответственной за жизнь и здоровье обучающихся.



7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

производственной (исполнительской) практикой М.А. Тушкову.

И.о. директора С.В. Мозохин



Приложение 

к приказу от OJOb./X^S № СЭ/о/'-&$

Состав участников концерта

№ Фамилия студента Преподаватель Специальность
1. Черникова Ирина 53.02.03

2. Бадигова Екатерина М.Б. Сигута «Инструментальное

3. Уразметова Екатерина исполнительство

4. Наргин Александр Е.В. Сигута (инструменты народного

5. Кушнарева Анастасия оркестра»

6. Кушникова Мария А.Б. Жмаев

7. Г еоргиева София

8.

9.

10.

Скороходов Дмитрий 

Чистякова Анастасия 

Г ерус Дарья

С.В. Волканова

53.02.02 «Музыкальное 

искусство эстрады»
11. Асрян Артем Е.И. Коваль

12.

13.

Валиуллина Милена 

Султанмуратова Бегимай
Я.Ю. Васютинская

14. Кашина Мария М.А.Уланова
53.02.07 

«Теория музыки»


